
Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
 

Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021
 

Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
 

Miesto konania: Hippoclub
 

Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír
 

Rozhodcovia:
Lamošová Jana
Skatullová Alexandra
Rindošová Janka
Paučo Ľubomír
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr 70 + Pony - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 70 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 7
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s / Optimálny čas: 70 s
 

Výsledková listina súťaž č. 1 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 107 8105 Moravčíková Milota NIKY 0 / 64,78 (-5,22)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9004

2 211 Mulinková Alexandra L.R. 0 / 64,60 (-5,40)
JO MARTIN - ZÁTURČIE Vrútky 9875

3 175 8656 Rajčanová Tamara ULSAN 0 / 62,20 (-7,80)
JO MARTIN - ZÁTURČIE Vrútky 10364

4 108 8494 Bohunčáková Anežka SATISFAKCE 22 / 105,43 (35,43)
JK FREESTYLE Poprad 11306

- 176 8028 Košlabová Barbora PTOLEMAEUS ELM
JŠ Kráľovce 10229

- 144 8755 Habiňáková Alexandra CHAT ELM
JK POPRAD Švábovce 8311

- 208 9043 Vernarský Samuel ZAIDA ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9912
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZM + Pony 80 o cenu Bahra – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 17
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s / Optimálny čas: 70 s
 

Výsledková listina súťaž č. 2 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 104 1545 Černý Jaroslav QUAMOS 0 / 69,58 (-0,42)
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 11546

2 162 4547 Hatalová Táňa CHERIL 0 / 67,73 (-2,27)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11373

3 99 8700 Veselovská Sára BLACK BARON 0 / 65,05 (-4,95)
JK HANISKA Prešov 6994

4 1 8887 Múdra Šebíková Jessica COCAINE 0 / 64,93 (-5,07)
JK Trenčín - Nozdrkovce 10236

5 108 8494 Bohunčáková Anežka SATISFAKCE 0 / 64,57 (-5,43)
JK FREESTYLE Poprad 11306

6 28 7946 Imreová Monika CHEER MAMBO 0 / 64,02 (-5,98)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 11093

7 211 Mulinková Alexandra L.R. 0 / 60,20 (-9,80)
JO MARTIN - ZÁTURČIE Vrútky 9875

8 107 8105 Moravčíková Milota NIKY 0 / 60,13 (-9,87)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9004

9 5 9007 Sopko Tomáš HP FEFE MAY 4 / 69,22 (-0,78)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 10773

10 6 9006 Fiľarská Kristína QUATSCH 5 4 / 72,05 (2,05)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9591

11 163 4547 Hatalová Táňa CASALLITA 4 / 65,40 (-4,60)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11371

12 175 8656 Rajčanová Tamara ULSAN 4 / 65,14 (-4,86)
JO MARTIN - ZÁTURČIE Vrútky 10364

13 144 8755 Habiňáková Alexandra CHAT 6 / 81,08 (11,08)
JK POPRAD Švábovce 8311

14 120 4365 Pribulová Katarína TARILLO 7 / 85,56 (15,56)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11045

15 81 Kavková Pavlína CONSULA 8 / 63,13 (-6,87)
CZE

- 208 9043 Vernarský Samuel ZAIDA ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9912

- 176 8028 Košlabová Barbora PTOLEMAEUS ELM
JŠ Kráľovce 10229
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZM o cenu firmy BAHRA - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 28
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 440 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 76 s / Stanovený čas: 152 s / Optimálny čas: 72 s
 

Výsledková listina súťaž č. 3 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 129 2190 Borisová Lucia COLETTE-SHO 0 / 71,47 (-0,53)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11010

2 102 8496 Švantnerová Bianka LIONELL 0 / 71,10 (-0,90)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6181

3 28 7946 Imreová Monika CHEER MAMBO 0 / 70,95 (-1,05)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 11093

4 163 4547 Hatalová Táňa CASALLITA 0 / 70,70 (-1,30)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11371

5 104 1545 Černý Jaroslav QUAMOS 0 / 73,42 (1,42)
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 11546

6 145 8754 Dolinayová Tereza ZIDANE VTH 0 / 70,44 (-1,56)
JK POPRAD Švábovce 6518

7 184 4421 Marčok Matej MARVELOUS MUNDIG R 0 / 73,82 (1,82)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11436

8 149 5469 Zemanová Zuzana CASSINI´S GRANDE T 0 / 75,58 (3,58)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11451

9 9 0623 Bucov Dušan Miloslav CHARLOTTE DRUM VH JUXCHOT Z 0 / 68,31 (-3,69)
JŠ Topoľčianky 11453

10 154 8251 Vejová Linda CARDA 0 / 68,25 (-3,75)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10618

11 181 4898 Gaálová Dominika SAFRON CENTO 0 / 75,81 (3,81)
JK SAFFRON Bratislava 11560

12 111 8650 Eibnerová Júlia CRYSTAL 9 0 / 67,98 (-4,02)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11206

13 162 4547 Hatalová Táňa CHERIL 0 / 67,71 (-4,29)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11373

14 5 9007 Sopko Tomáš HP FEFE MAY 0 / 67,41 (-4,59)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 10773

15 147 8267 Dorková Tamara MICHEL 0 / 65,25 (-6,75)
JK POPRAD Švábovce 6682

16 150 4221 Hanáková Veronika NO LIMIT PICOBELLO Z 0 / 64,40 (-7,60)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11321

17 137 8102 Murínová Ema DAISY 0 / 63,80 (-8,20)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10277

18 86 6968 Petruňáková Martina KALUT 0 / 63,48 (-8,52)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7472

19 6 9006 Fiľarská Kristína QUATSCH 5 2 / 80,45 (8,45)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9591

20 130 2190 Borisová Lucia ANTIGEN 4 / 71,75 (-0,25)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10717

21 79 Markéta Balašová UNITA-H 4 / 70,82 (-1,18)
CZE

22 120 4365 Pribulová Katarína TARILLO 4 / 70,11 (-1,89)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11045

23 1 8887 Múdra Šebíková Jessica COCAINE 4 / 69,61 (-2,39)
JK Trenčín - Nozdrkovce 10236

24 114 3931 Kureková Radka RASPUTIN VAN SCHUTTERSHOF 4 / 74,81 (2,81)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11515

25 164 4547 Hatalová Táňa CATALEA TH Z 4 / 66,36 (-5,64)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11370

26 24 0379 Kuchár Zdeno LOBERLINA VAN DE KAPEL 4 / 64,12 (-7,88)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11541
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Výsledková listina súťaž č. 3 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 133 8167 Novotný Marek VALANDER 8 / 69,86 (-2,14)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 10665

- 174 5935 Nemčeková Ema MAXIM CHESTER I ELM
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8332
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. Z - o cenu Pizza Land Bešeňová - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 43
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 440 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 76 s / Stanovený čas: 152 s / Optimálny čas: 72 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 131 7252 Töröková Dominika LEON-G 0 / 72,10 (0,10)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10497

2 167 4547 Hatalová Táňa CHARMER 0 / 72,35 (0,35)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11514

3 129 2190 Borisová Lucia COLETTE-SHO 0 / 72,89 (0,89)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11010

4 122 8104 Mališová Alica HIDALGO 0 / 71,10 (-0,90)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10660

5 74 ZWINGER Jan KARAKAN POLT 0 / 70,70 (-1,30)
CZE 10942

6 182 4421 Marčok Matej DROGGO 0 / 73,43 (1,43)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11437

7 95 2208 Eibner Patrik CAMPARO 0 / 70,42 (-1,58)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11123

8 132 7252 Töröková Dominika TIMPEX BRAHMS 0 / 69,41 (-2,59)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9702

9 109 7889 Sedliaková Terézia CONSSINA 0 / 68,91 (-3,09)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11111

10 145 8754 Dolinayová Tereza ZIDANE VTH 0 / 67,96 (-4,04)
JK POPRAD Švábovce 6518

11 171 8001 Srdošová Natália CONRAD 0 / 66,62 (-5,38)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11050

12 86 6968 Petruňáková Martina KALUT 0 / 66,41 (-5,59)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7472

13 48 6911 Vaňová Karin RIVERESTER 0 / 66,07 (-5,93)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9112

14 170 3016 Rajna Miloš JUST NOW 0 / 65,98 (-6,02)
JK JMC Lužany pri Topli 11411

15 39 3016 Rajna Miloš RIHANNA MAGIC 0 / 65,87 (-6,13)
JK JMC Lužany pri Topli 11528

16 18 7200 Nálepková Nina ELEONOR 0 / 65,36 (-6,64)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11433

17 115 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 0 / 64,71 (-7,29)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

18 124 0703 Pribula Milan LOVER 0 / 64,38 (-7,62)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10024

19 136 4841 Kochaníková Žaneta DESTINY 0 / 64,14 (-7,86)
JK JMC Lužany pri Topli 11519

20 111 8650 Eibnerová Júlia CRYSTAL 9 0 / 63,82 (-8,18)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11206

21 156 8138 Kuncová Katarína DONT FORGET ME 0 / 63,47 (-8,53)
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 9641

22 133 8167 Novotný Marek VALANDER 0 / 63,22 (-8,78)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 10665

23 23 0379 Kuchár Zdeno LUCIFER 0 / 63,03 (-8,97)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11193

24 80 Sandra Zadinová EDITH 0 / 62,58 (-9,42)
CZE

25 22 0379 Kuchár Zdeno GRAND CHES 0 / 61,55 (-10,45)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10907

26 121 7543 Kováčová Miriam HAIKO 0 / 61,10 (-10,90)
JK POPRAD Švábovce 9715
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Výsledková listina súťaž č. 4 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 137 8102 Murínová Ema DAISY 0 / 60,78 (-11,22)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10277

28 8 0623 Bucov Dušan Miloslav QUICK VAN DEN BOSDAM 0 / 60,15 (-11,85)
JŠ Topoľčianky 11128

29 139 8886 Horváthová Linda ROKA 0 / 59,84 (-12,16)
JK JMC Lužany pri Topli 8923

30 183 4421 Marčok Matej CATCH ME IF YOU CAN TN 4 / 71,70 (-0,30)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11438

31 10 7633 Bálintová Alexandra TANIA 4 / 72,68 (0,68)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

32 185 1153 Machunka Roman CATANIA 4 / 69,42 (-2,58)
JK Trenčín - Nozdrkovce

33 207 0703 Pribula Milan RAIN BOW 4 / 66,74 (-5,26)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9024

34 31 7235 Budajová Tímea BALDI DOUBE BY 4 / 64,90 (-7,10)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9522

35 91 4241 Krišpinský Pavol JACK DANIËLS SF 4 / 64,11 (-7,89)
BMM Belá - Dulice 10590

36 147 8267 Dorková Tamara MICHEL 4 / 63,90 (-8,10)
JK POPRAD Švábovce 6682

37 101 8496 Švantnerová Bianka CHARLENE Z 4 / 62,86 (-9,14)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11152

38 79 Markéta Balašová UNITA-H 4 / 62,60 (-9,40)
CZE

39 199 7562 Šoošová Laura Emma MONTREAL 4 / 62,20 (-9,80)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11070

40 130 2190 Borisová Lucia ANTIGEN 5 / 77,64 (5,64)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10717

41 203 7432 Špirková Alexandra CHANTALL 7 / 85,75 (13,75)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10754

42 11 7742 Vilgová Dominika ROCKY 8 / 66,62 (-5,38)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10819

43 25 0379 Kuchár Zdeno ALBA 10 / 82,18 (10,18)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11540
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. Z - KMK pre 4-ročné kone - otvorená len pre 4-ročné kone-
Otvorená

 

Čl. pravidiel: 238.1.1 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 16
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 440 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 76 s / Stanovený čas: 152 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 183 4421 Marčok Matej CATCH ME IF YOU CAN TN 0 / 73,55
JK Trenčín - Nozdrkovce 11438

1 32 2755 Cigan Ján PIN COD 0 / 69,76
WALTER´S EQUESTRIAN CLUB Bratislava 11512

1 114 3931 Kureková Radka RASPUTIN VAN SCHUTTERSHOF 0 / 71,53
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11515

1 24 0379 Kuchár Zdeno LOBERLINA VAN DE KAPEL 0 / 63,30
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11541

1 59 Maivald Martin KANBELLA POLT 0 / 58,14
JS POLET Trebostovo 11283

1 214 3016 Rajna Miloš CARMEN 0 / 66,18
JK JMC Lužany pri Topli 11471

1 46 0381 Mackovjak Peter STARISTO M 0 / 65,50
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11310

1 182 4421 Marčok Matej DROGGO 0 / 73,60
JK Trenčín - Nozdrkovce 11437

1 164 4547 Hatalová Táňa CATALEA TH Z 0 / 64,61
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11370

1 184 4421 Marčok Matej MARVELOUS MUNDIG R 0 / 70,21
JK Trenčín - Nozdrkovce 11436

11 149 5469 Zemanová Zuzana CASSINI´S GRANDE T 1 / 79,40
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11451

12 181 4898 Gaálová Dominika SAFRON CENTO 4 / 71,60
JK SAFFRON Bratislava 11560

12 9 0623 Bucov Dušan Miloslav CHARLOTTE DRUM VH JUXCHOT Z 4 / 70,57
JŠ Topoľčianky 11453

12 113 3931 Kureková Radka BENTOLANO 4 / 69,65
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11265

15 90 6194 Ondrašovičová Eva NICK CATCH 8 / 64,14
BMM Belá - Dulice 11254

15 33 2755 Cigan Ján CHARDINA 8 / 91,49
WALTER´S EQUESTRIAN CLUB Bratislava 11518
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZL - KMK pre 5-ročné kone - otvorená len pre 5-ročné kone
 

Čl. pravidiel: 238.1.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 20
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 460 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 79 s / Stanovený čas: 158 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 152 2133 Žák Michal LIBER T 0 / 73,26
JK ROZÁLKA Pezinok 11118

1 74 ZWINGER Jan KARAKAN POLT 0 / 70,90
CZE 10942

1 36 0642 Cigan Ján CHUAN CARLOS 0 / 72,33
JK JMC Lužany pri Topli 11489

1 97 1516 Bajčík Štefan LET IT BE GRACE 0 / 74,14
JK Trenčín - Nozdrkovce 11097

1 7 3341 Halo Marko CANTINOSO 0 / 75,72
JK SLÁVIA SPU Nitra 11062

1 8 0623 Bucov Dušan Miloslav QUICK VAN DEN BOSDAM 0 / 68,26
JŠ Topoľčianky 11128

1 169 3016 Rajna Miloš TAURIN 0 / 71,33
JK JMC Lužany pri Topli 11412

1 25 0379 Kuchár Zdeno ALBA 0 / 71,13
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11540

1 38 8150 Fedorková Barbora PENELOPE 0 / 64,63
JK JMC Lužany pri Topli 11065

1 58 Maivald Martin KUMANO POLT 0 / 72,52
JS POLET Trebostovo 10941

1 73 ZWINGER Jan KESSY POLT 0 / 68,87
CZE 10939

1 35 0642 Cigan Ján JACARTA 0 / 70,36
JK JMC Lužany pri Topli 11166

1 209 0379 Kuchár Zdeno CASANDRA 0 / 71,10
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11218

14 39 3016 Rajna Miloš RIHANNA MAGIC 4 / 72,47
JK JMC Lužany pri Topli 11528

14 23 0379 Kuchár Zdeno LUCIFER 4 / 68,07
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11193

14 18 7200 Nálepková Nina ELEONOR 4 / 68,31
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11433

14 151 2133 Žák Michal JEITA GROTTO 4 / 74,14
JK ROZÁLKA Pezinok 11101

14 170 3016 Rajna Miloš JUST NOW 4 / 71,94
JK JMC Lužany pri Topli 11411

19 136 4841 Kochaníková Žaneta DESTINY 8 / 71,73
JK JMC Lužany pri Topli 11519

20 63 Maivald Martin QUAIDSAMBEL POLT 10 / 83,83
JS POLET Trebostovo 10940
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZL o cenu firmy Vejo nábytok - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 44
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 460 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 79 s / Stanovený čas: 158 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 77 Agáta Birková LEX 1 0 / 53,60 80
CZE

2 98 1516 Bajčík Štefan KYRANIA P 0 / 55,92 60
JK Trenčín - Nozdrkovce 10726

3 139 8886 Horváthová Linda ROKA 0 / 57,15 50
JK JMC Lužany pri Topli 8923

4 126 7389 Hromjaková Ema ABE K.M. 0 / 58,74 45
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 7621

5 168 8162 Kravcová Pavlína NOBEL BOY VH DIELSHOF Z 0 / 59,72 35
JK JMC Lužany pri Topli 10295

6 124 0703 Pribula Milan LOVER 0 / 60,43 30
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10024

7 91 4241 Krišpinský Pavol JACK DANIËLS SF 0 / 60,75
BMM Belá - Dulice 10590

8 151 2133 Žák Michal JEITA GROTTO 0 / 63,46
JK ROZÁLKA Pezinok 11101

9 101 8496 Švantnerová Bianka CHARLENE Z 0 / 63,85
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11152

10 116 7950 Štreitová Paulína CHARLIE BOY 2 0 / 64,32
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10990

11 138 4841 Kochaníková Žaneta CARELA 0 / 65,07
JK JMC Lužany pri Topli 10034

12 121 7543 Kováčová Miriam HAIKO 0 / 65,63
JK POPRAD Švábovce 9715

13 153 8251 Vejová Linda FILORE 0 / 65,75
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11416

14 26 7263 Duroňová Petra IRINA 0 / 68,60
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10325

15 196 0120 Šulek Igor CAMELOT 0 / 68,77
RANČ PALOMINO Bohunice 10633

16 156 8138 Kuncová Katarína DONT FORGET ME 0 / 70,54
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 9641

17 188 1705 Sokolová Barbora CATCH THE WIN 0 / 71,35
RANČ PALOMINO Bohunice 10883

18 109 7889 Sedliaková Terézia CONSSINA 0 / 72,45
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11111

19 122 8104 Mališová Alica HIDALGO 4 / 59,70
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10660

20 80 Sandra Zadinová EDITH 4 / 60,57
CZE

21 105 0182 Černá Slavomíra NOBELIS Z 4 / 62,66
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 8680

22 75 ZWINGER Jan JASPER B. 4 / 65,31
CZE 10179

23 13 2271 Zeman Štefan RUTH STAR 4 / 65,91
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7663

24 115 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 4 / 66,81
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

25 90 6194 Ondrašovičová Eva NICK CATCH 4 / 67,18
BMM Belá - Dulice 11254

26 171 8001 Srdošová Natália CONRAD 4 / 68,72
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11050
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Výsledková listina súťaž č. 7 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 185 1153 Machunka Roman CATANIA 4 / 69,83
JK Trenčín - Nozdrkovce

28 59 Maivald Martin KANBELLA POLT 4 / 70,06
JS POLET Trebostovo 11283

29 32 2755 Cigan Ján PIN COD 4 / 71,92
WALTER´S EQUESTRIAN CLUB Bratislava 11512

30 34 2755 Cigan Ján GEORGE CLOONEY 4 / 74,65
WALTER´S EQUESTRIAN CLUB Bratislava 10743

31 201 7891 Nahálková Barbora LYJANERO SOHN 4 / 75,32
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10464

32 214 3016 Rajna Miloš CARMEN 4 / 75,68
JK JMC Lužany pri Topli 11471

33 10 7633 Bálintová Alexandra TANIA 5 / 95,38
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

34 17 7200 Nálepková Nina HELCHECA PAVLIN 7 / 87,49
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

35 207 0703 Pribula Milan RAIN BOW 8 / 66,30
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9024

36 127 7389 Hromjaková Ema CLINTON LYSÁK 8 / 69,21
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9153

37 213 0379 Kuchár Zdeno NO LIMIT PICOBELLO Z 8 / 72,11
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11321

38 95 2208 Eibner Patrik CAMPARO 8 / 72,67
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11123

39 22 0379 Kuchár Zdeno GRAND CHES 10 / 85,22
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10907

40 33 2755 Cigan Ján CHARDINA 13 / 98,12
WALTER´S EQUESTRIAN CLUB Bratislava 11518

41 78 Přibylová Veronika JLB WAVO CHRISTIE 16 / 101,65
CZE

42 203 7432 Špirková Alexandra CHANTALL 18 / 110,90
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10754

- 31 7235 Budajová Tímea BALDI DOUBE BY ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9522

- 199 7562 Šoošová Laura Emma MONTREAL ELM
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11070
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. L - KMK pre 6-ročné kone - otvorená len pre 6-ročné kone
 

Čl. pravidiel: 238.1.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 9
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 490 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 84 s / Stanovený čas: 168 s
 

Výsledková listina súťaž č. 8 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 44 0381 Mackovjak Peter QUINTESS "M" 0 / 77,03
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10967

1 34 2755 Cigan Ján GEORGE CLOONEY 0 / 81,72
WALTER´S EQUESTRIAN CLUB Bratislava 10743

1 98 1516 Bajčík Štefan KYRANIA P 0 / 81,13
JK Trenčín - Nozdrkovce 10726

1 62 Maivald Martin LONGITAL POLT 0 / 74,92
JS POLET Trebostovo 10558

1 196 0120 Šulek Igor CAMELOT 0 / 81,39
RANČ PALOMINO Bohunice 10633

6 188 1705 Sokolová Barbora CATCH THE WIN 1 / 85,31
RANČ PALOMINO Bohunice 10883

7 21 0379 Kuchár Zdeno ROCKY 4 / 81,15
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10819

7 20 0379 Kuchár Zdeno QUIX "M" 4 / 77,84
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10851

7 43 0381 Mackovjak Peter TOULONIA 4 / 83,26
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10850
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. L o cenu EQUIpped Jazdecké potreby (Cavalor) – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 31
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 490 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 84 s / Stanovený čas: 168 s
 

Výsledková listina súťaž č. 9 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 70 0719 Sýkora Marián ANDIGO WPZ 0 / 64,16 80
ZCHKS Topoľčianky 9126

2 72 ZWINGER Jan ELEANOR 1 0 / 65,45 60
CZE

3 69 3016 Rajna Miloš DAPHNÉ 0 / 67,14 50
JK JMC Lužany pri Topli 10646

4 76 Lančová Martina MARIACHI 0 / 67,26 45
CZE

5 119 4365 Pribulová Katarína COCO LOCO 0 / 69,28 35
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

6 161 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 0 / 69,34 30
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

7 198 3942 Košecká Katarína RIA 0 / 70,24
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10318

8 132 7252 Töröková Dominika TIMPEX BRAHMS 0 / 70,27
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9702

9 152 2133 Žák Michal LIBER T 0 / 72,95
JK ROZÁLKA Pezinok 11118

10 128 2190 Borisová Lucia CELLY 0 / 72,97
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

11 26 7263 Duroňová Petra IRINA 0 / 79,03
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10325

12 192 0120 Šulek Igor CRACK 0 / 79,20
RANČ PALOMINO Bohunice 10147

13 103 3202 Gáliková Michaela KORINA 0 / 80,37
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10520

14 97 1516 Bajčík Štefan LET IT BE GRACE 0 / 81,63
JK Trenčín - Nozdrkovce 11097

15 75 ZWINGER Jan JASPER B. 0 / 82,69
CZE 10179

16 138 4841 Kochaníková Žaneta CARELA 4 / 67,20
JK JMC Lužany pri Topli 10034

17 35 0642 Cigan Ján JACARTA 4 / 68,82
JK JMC Lužany pri Topli 11166

18 88 7766 Suthe Ema OTTORONGO D´AVENA HOMBRE 4 / 70,35
JK SAIDA Bratislava 11209

19 38 8150 Fedorková Barbora PENELOPE 4 / 72,93
JK JMC Lužany pri Topli 11065

20 13 2271 Zeman Štefan RUTH STAR 4 / 77,13
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7663

21 20 0379 Kuchár Zdeno QUIX "M" 5 / 86,08
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10851

22 177 7526 Sovová Katarína ROUSE 8 / 69,20
JŠ Kráľovce 10830

23 193 0120 Šulek Igor CAESAR 8 / 73,60
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

24 36 0642 Cigan Ján CHUAN CARLOS 8 / 74,95
JK JMC Lužany pri Topli 11489

25 169 3016 Rajna Miloš TAURIN 8 / 76,45
JK JMC Lužany pri Topli 11412

26 168 8162 Kravcová Pavlína NOBEL BOY VH DIELSHOF Z 8 / 78,22
JK JMC Lužany pri Topli 10295

1 / 2 Sportudo 11. 7. 2021 17:08:21



Výsledková listina súťaž č. 9 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 17 7200 Nálepková Nina HELCHECA PAVLIN 10 / 88,25
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

28 127 7389 Hromjaková Ema CLINTON LYSÁK 12 / 79,83
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9153

29 131 7252 Töröková Dominika LEON-G 12 / 80,18
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10497

30 201 7891 Nahálková Barbora LYJANERO SOHN 23 / 100,40
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10464

- 110 5075 Mecková Viktória Anna CORA - NF ELM
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 8799
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. S o cenu firmy VVS PREMIN – PS - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 16
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 10 09.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 72 ZWINGER Jan ELEANOR 1 0 / 64,40 110
CZE

2 69 3016 Rajna Miloš DAPHNÉ 0 / 65,82 80
JK JMC Lužany pri Topli 10646

3 45 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 0 / 65,96 70
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

4 159 4547 Hatalová Táňa ELDORADO 0 / 65,98 60
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8672

5 195 0120 Šulek Igor CASTELLO 0 / 66,92 50
RANČ PALOMINO Bohunice 10148

6 193 0120 Šulek Igor CAESAR 0 / 67,17 30
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

7 123 0703 Pribula Milan CLARENGO 0 / 68,08
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7947

8 71 ZWINGER Jan I'M SPECIAL FOR JOHN 0 / 68,62
CZE

9 70 0719 Sýkora Marián ANDIGO WPZ 0 / 68,96
ZCHKS Topoľčianky 9126

10 87 0913 Petruňáková Lýdia CASPAR G 0 / 73,75
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8549

11 189 1705 Sokolová Barbora REYNA WAVO 4 / 65,21
RANČ PALOMINO Bohunice 7963

12 119 4365 Pribulová Katarína COCO LOCO 5 / 84,24
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

13 110 5075 Mecková Viktória Anna CORA - NF 8 / 75,44
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 8799

14 177 7526 Sovová Katarína ROUSE 8 / 80,21
JŠ Kráľovce 10830

15 128 2190 Borisová Lucia CELLY 10 / 87,70
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

16 103 3202 Gáliková Michaela KORINA 13 / 102,93
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10520
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZM – Pony 80 o cenu firmy Vejo nábytok - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 15
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 460 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 79 s / Stanovený čas: 158 s / Optimálny čas: 75 s
 

Výsledková listina súťaž č. 11 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 134 9005 Novotná Viktória SINDY 0 / 74,22 (-0,78)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 11359

2 120 4365 Pribulová Katarína TARILLO 0 / 73,24 (-1,76)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11045

3 49 8760 Lachová Lea DIES IRAE 0 / 72,14 (-2,86)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 11215

4 166 4547 Hatalová Táňa ROXY FOREVER 0 / 71,05 (-3,95)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11513

5 83 8649 Šomodík Miloš DELARS´ BOY 0 / 68,23 (-6,77)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10763

6 174 5935 Nemčeková Ema MAXIM CHESTER I 0 / 67,92 (-7,08)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8332

7 206 8683 Cibáková Natália SUNSHINE II 0 / 62,74 (-12,26)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11472

8 107 8105 Moravčíková Milota NIKY 0 / 60,48 (-14,52)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9004

9 50 8759 Lachová Liliana MAGIC SPIRIT 3 / 89,44 (14,44)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 10675

10 81 Kavková Pavlína CONSULA 8 / 62,82 (-12,18)
CZE

11 202 8683 Cibáková Natália OLANDRA 10 / 75,36 (0,36)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 7381

12 29 9040 Blašková Alexandra CAROLA 12 / 92,03 (17,03)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves

13 96 8648 Gilániová Sofia CAMPARO 16 / 75,64 (0,64)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11123

14 53 8016 Luptáková Vladimíra JOLLY JOKER-MW 16 / 101,21 (26,21)
I-HORSES Biskupice 6962

- 148 3940 Kriššáková Anna CINNAMON ELM
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 11431
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZM - Pony 90 o cenu EQUIpped Jazdecké potreby (Cavalor) -
Otvorená

 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 35
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 460 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 79 s / Stanovený čas: 158 s / Optimálny čas: 75 s
 

Výsledková listina súťaž č. 12 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 104 1545 Černý Jaroslav QUAMOS 0 / 74,87 (-0,13)
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 11546

2 120 4365 Pribulová Katarína TARILLO 0 / 75,48 (0,48)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11045

3 54 8016 Luptáková Vladimíra DERY 0 / 75,73 (0,73)
I-HORSES Biskupice 5651

4 118 7732 Lányiová Sofia WAVO FORLAN 0 / 74,08 (-0,92)
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10173

5 145 8754 Dolinayová Tereza ZIDANE VTH 0 / 73,82 (-1,18)
JK POPRAD Švábovce 6518

6 134 9005 Novotná Viktória SINDY 0 / 73,42 (-1,58)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 11359

7 86 6968 Petruňáková Martina KALUT 0 / 73,30 (-1,70)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7472

8 147 8267 Dorková Tamara MICHEL 0 / 73,00 (-2,00)
JK POPRAD Švábovce 6682

9 117 7825 Matloňová Viktória KIWI 0 / 72,90 (-2,10)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10722

10 67 6881 Jakubová Barbora BLACK RIVER 0 / 77,81 (2,81)
JK LARISA Trebišov 10619

11 11 7742 Vilgová Dominika ROCKY 0 / 71,90 (-3,10)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10819

12 107 8105 Moravčíková Milota NIKY 0 / 71,47 (-3,53)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9004

13 166 4547 Hatalová Táňa ROXY FOREVER 0 / 71,42 (-3,58)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11513

14 216 4266 Lacušková Lea CATCH THE WIN 0 / 71,21 (-3,79)
JŠ Topoľčianky 10883

15 162 4547 Hatalová Táňa CHERIL 0 / 70,25 (-4,75)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11373

16 99 8700 Veselovská Sára BLACK BARON 0 / 69,53 (-5,47)
JK HANISKA Prešov 6994

17 27 7744 Krempaská Frederika CYWAN TOLTIEN 0 / 69,21 (-5,79)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7618

18 203 7432 Špirková Alexandra CHANTALL 0 / 68,88 (-6,12)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10754

19 49 8760 Lachová Lea DIES IRAE 0 / 68,66 (-6,34)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 11215

20 158 7470 Pešková Daniela HELLA CALIDA 0 / 68,28 (-6,72)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

21 148 3940 Kriššáková Anna CINNAMON 0 / 67,54 (-7,46)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 11431

22 89 7953 Marečková Natália RACHEL 0 / 67,51 (-7,49)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 5905

23 1 8887 Múdra Šebíková Jessica COCAINE 0 / 63,38 (-11,62)
JK Trenčín - Nozdrkovce 10236

24 139 8886 Horváthová Linda ROKA 0 / 63,17 (-11,83)
JK JMC Lužany pri Topli 8923

25 190 1705 Sokolová Barbora WAVO FERANO 1 / 79,15 (4,15)
RANČ PALOMINO Bohunice 11036
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Výsledková listina súťaž č. 12 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 83 8649 Šomodík Miloš DELARS´ BOY 4 / 69,49 (-5,51)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10763

27 206 8683 Cibáková Natália SUNSHINE II 4 / 68,74 (-6,26)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11472

28 165 4547 Hatalová Táňa KORNETTA TN 4 / 67,61 (-7,39)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11372

29 66 4472 Ďurišinová Iveta ZORA 4 / 65,34 (-9,66)
JK LARISA Trebišov 10935

30 50 8759 Lachová Liliana MAGIC SPIRIT 5 / 80,40 (5,40)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 10675

31 202 8683 Cibáková Natália OLANDRA 8 / 67,92 (-7,08)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 7381

32 81 Kavková Pavlína CONSULA 12 / 74,61 (-0,39)
CZE

33 15 0379 Kuchár Zdeno AFÉRA RVP 12 / 67,25 (-7,75)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10919

34 96 8648 Gilániová Sofia CAMPARO 16 / 76,63 (1,63)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11123

35 29 9040 Blašková Alexandra CAROLA 17 / 104,29 (29,29)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves

2 / 2 Sportudo 11. 7. 2021 17:08:37



Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. Z o cenu HUSQVARNA – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 274.1.5.3 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 66
Rozhodujú:
První fáze: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
Druhá fáze: Dĺžka: 380 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 66 s / Stanovený čas: 132 s
 

Výsledková listina súťaž č. 13 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. První fáze Druhá fáze Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 138 4841 Kochaníková Žaneta CARELA 0 / 63,05 0 / 32,26
JK JMC Lužany pri Topli 10034

2 218 2689 Kuchár Maroš ELEONOR 0 / 67,07 0 / 37,78
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11433

3 30 2216 Labudová Zuzana COMERO-2 0 / 65,32 0 / 38,85
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9539

4 15 0379 Kuchár Zdeno AFÉRA RVP 0 / 65,70 0 / 39,30
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10919

4 209 0379 Kuchár Zdeno CASANDRA 0 / 67,70 0 / 39,30
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11218

6 223 8162 Kravcová Pavlína TAURIN 0 / 64,88 0 / 39,76
JK JMC Lužany pri Topli 11412

7 220 2689 Kuchár Maroš ALBA 0 / 67,97 0 / 39,91
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11540

8 55 1261 Bulík Martin BARINO 0 / 67,81 0 / 40,25
KLUB MADA BULÍK Michalovce 7846

9 10 7633 Bálintová Alexandra TANIA 0 / 68,72 0 / 40,45
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

10 22 0379 Kuchár Zdeno GRAND CHES 0 / 68,84 0 / 40,67
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10907

11 147 8267 Dorková Tamara MICHEL 0 / 71,75 0 / 41,34
JK POPRAD Švábovce 6682

12 121 7543 Kováčová Miriam HAIKO 0 / 64,30 0 / 41,85
JK POPRAD Švábovce 9715

13 46 0381 Mackovjak Peter STARISTO M 0 / 67,61 0 / 42,13
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11310

14 117 7825 Matloňová Viktória KIWI 0 / 65,80 0 / 42,86
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10722

15 48 6911 Vaňová Karin RIVERESTER 0 / 67,30 0 / 43,16
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9112

16 140 3254 Slivková Radka PARIS 0 / 68,17 0 / 43,32
JK POPRAD Švábovce 10678

17 204 8196 Benková Ameli FUEGO DEL PICADERO 0 / 64,36 0 / 44,05
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11470

18 64 4376 Mondiková Miriama CANDY T 0 / 68,25 0 / 46,11
JK LARISA Trebišov 10139

19 113 3931 Kureková Radka BENTOLANO 0 / 79,01 0 / 47,15
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11265

20 182 4421 Marčok Matej DROGGO 0 / 72,41 0 / 48,40
JK Trenčín - Nozdrkovce 11437

21 184 4421 Marčok Matej MARVELOUS MUNDIG R 0 / 72,77 0 / 48,75
JK Trenčín - Nozdrkovce 11436

22 89 7953 Marečková Natália RACHEL 0 / 71,65 0 / 49,26
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 5905

23 167 4547 Hatalová Táňa CHARMER 0 / 75,96 0 / 50,04
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11514

24 141 3254 Slivková Radka GENTLEMAN M 0 / 73,82 0 / 50,54
JK POPRAD Švábovce 10255

25 190 1705 Sokolová Barbora WAVO FERANO 0 / 75,44 0 / 52,73
RANČ PALOMINO Bohunice 11036

26 77 Agáta Birková LEX 1 0 / 62,76 4 / 34,84
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Výsledková listina súťaž č. 13 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. První fáze Druhá fáze Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas
CZE

27 139 8886 Horváthová Linda ROKA 0 / 62,59 4 / 37,26
JK JMC Lužany pri Topli 8923

28 214 3016 Rajna Miloš CARMEN 0 / 69,37 4 / 37,35
JK JMC Lužany pri Topli 11471

29 219 2689 Kuchár Maroš LUCIFER 0 / 73,31 4 / 40,78
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11193

30 158 7470 Pešková Daniela HELLA CALIDA 0 / 66,10 4 / 44,60
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

31 58 Maivald Martin KUMANO POLT 0 / 69,73 4 / 44,83
JS POLET Trebostovo 10941

32 201 7891 Nahálková Barbora LYJANERO SOHN 0 / 64,54 4 / 45,96
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10464

33 136 4841 Kochaníková Žaneta DESTINY 0 / 70,19 4 / 47,28
JK JMC Lužany pri Topli 11519

34 56 1261 Bulík Martin CONSTANCE 0 / 72,48 4 / 48,36
KLUB MADA BULÍK Michalovce 8158

35 118 7732 Lányiová Sofia WAVO FORLAN 0 / 55,28 4 / 51,42
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10173

36 115 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 0 / 68,51 4 / 51,53
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

37 156 8138 Kuncová Katarína DONT FORGET ME 0 / 74,47 8 / 40,31
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 9641

38 61 Maivald Martin ELCATO POLT 0 / 70,24 8 / 48,48
JS POLET Trebostovo 11285

39 114 3931 Kureková Radka RASPUTIN VAN SCHUTTERSHOF 0 / 76,30 8 / 49,02
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11515

40 170 3016 Rajna Miloš JUST NOW 0 / 68,50 12 / 36,78
JK JMC Lužany pri Topli 11411

41 47 8450 Cehulová Jasmine CINTIA 0 / 56,10 ELM
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10852

42 94 8509 Tóthová Tamara CLARISSE 4 / 60,45
PARKÚR TEAM Košice B.V. 6731

43 51 8464 Babičová Sofia CLINTINA 4 / 62,23
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 11320

44 52 8463 Dravecká Sára CASIO 3 4 / 65,19
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 7923

45 67 6881 Jakubová Barbora BLACK RIVER 4 / 65,45
JK LARISA Trebišov 10619

46 102 8496 Švantnerová Bianka LIONELL 4 / 67,51
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6181

47 82 6099 Šomodíková Michelle CHALID 4 / 67,55
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11137

48 65 8065 Pačutová Jaroslava CATALIN XIII-10/ŠELMA 4 / 69,13
JK LARISA Trebišov 9791

49 111 8650 Eibnerová Júlia CRYSTAL 9 4 / 69,74
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11206

50 142 4451 Slivková Dominika GRANIT 4 / 70,27
JK POPRAD Švábovce 10821

51 27 7744 Krempaská Frederika CYWAN TOLTIEN 4 / 71,17
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7618

52 216 4266 Lacušková Lea CATCH THE WIN 4 / 71,45
JŠ Topoľčianky 10883

53 165 4547 Hatalová Táňa KORNETTA TN 4 / 72,06
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11372

54 171 8001 Srdošová Natália CONRAD 4 / 72,18
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11050

55 151 2133 Žák Michal JEITA GROTTO 4 / 73,27
JK ROZÁLKA Pezinok 11101

56 129 2190 Borisová Lucia COLETTE-SHO 4 / 77,33
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11010

57 150 4221 Hanáková Veronika NO LIMIT PICOBELLO Z 8 / 69,31
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Výsledková listina súťaž č. 13 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. První fáze Druhá fáze Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11321

58 60 Maivald Martin CASPER POLT 8 / 69,35
JS POLET Trebostovo 11284

59 66 4472 Ďurišinová Iveta ZORA 8 / 71,74
JK LARISA Trebišov 10935

60 203 7432 Špirková Alexandra CHANTALL 9 / 83,97
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10754

61 11 7742 Vilgová Dominika ROCKY 11 / 93,15
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10819

62 145 8754 Dolinayová Tereza ZIDANE VTH 12 / 80,86
JK POPRAD Švábovce 6518

63 130 2190 Borisová Lucia ANTIGEN 19 / 107,71
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10717

64 1 8887 Múdra Šebíková Jessica COCAINE 30 / 113,14
JK Trenčín - Nozdrkovce 10236

- 79 Markéta Balašová UNITA-H ELM
CZE

- 185 1153 Machunka Roman CATANIA ELM
JK Trenčín - Nozdrkovce
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZL+ o cenu firmy BAHRA – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL+ - 115 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 53
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 14 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 138 4841 Kochaníková Žaneta CARELA 0 / 54,75 80
JK JMC Lužany pri Topli 10034

2 73 ZWINGER Jan KESSY POLT 0 / 59,50 60
CZE 10939

3 168 8162 Kravcová Pavlína NOBEL BOY VH DIELSHOF Z 0 / 60,67 50
JK JMC Lužany pri Topli 10295

4 80 Sandra Zadinová EDITH 0 / 60,75 45
CZE

5 101 8496 Švantnerová Bianka CHARLENE Z 0 / 62,03 35
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11152

6 135 3331 Novotný Ján CLIPS 0 / 62,35 30
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9885

7 55 1261 Bulík Martin BARINO 0 / 62,63
KLUB MADA BULÍK Michalovce 7846

8 3 0163 Barcíková Zuzana PROMINENT KINSKÝ 0 / 64,48
RANČ PALOMINO Bohunice 9393

9 152 2133 Žák Michal LIBER T 0 / 65,34
JK ROZÁLKA Pezinok 11118

10 204 8196 Benková Ameli FUEGO DEL PICADERO 0 / 65,89
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11470

11 26 7263 Duroňová Petra IRINA 0 / 65,91
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10325

12 121 7543 Kováčová Miriam HAIKO 0 / 66,06
JK POPRAD Švábovce 9715

13 4 0163 Barcíková Zuzana CONCORDE 0 / 66,08
RANČ PALOMINO Bohunice 8250

14 116 7950 Štreitová Paulína CHARLIE BOY 2 0 / 66,93
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10990

15 143 7604 Prídavková Vladimíra CASSITA VAN HET EXELHOF 0 / 67,10
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9723

16 106 6676 Hovanová Soňa CANSTAKKATO 0 / 67,31
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9816

17 64 4376 Mondiková Miriama CANDY T 0 / 67,50
JK LARISA Trebišov 10139

18 97 1516 Bajčík Štefan LET IT BE GRACE 0 / 68,17
JK Trenčín - Nozdrkovce 11097

19 191 1705 Sokolová Barbora WAVO CAVALIER 0 / 69,61
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

20 57 Maivald Martin CITTA POLT 0 / 69,80
JS POLET Trebostovo 10180

21 103 3202 Gáliková Michaela KORINA 0 / 71,07
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10520

22 115 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 0 / 71,93
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

23 127 7389 Hromjaková Ema CLINTON LYSÁK 0 / 72,47
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9153

24 169 3016 Rajna Miloš TAURIN 4 / 53,57
JK JMC Lužany pri Topli 11412

25 180 5149 Hlocký Simon G-STAR 4 / 56,40
JŠ Topoľčianky 9500

26 170 3016 Rajna Miloš JUST NOW 4 / 59,40
JK JMC Lužany pri Topli 11411
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Výsledková listina súťaž č. 14 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 207 0703 Pribula Milan RAIN BOW 4 / 62,10
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9024

28 10 7633 Bálintová Alexandra TANIA 4 / 65,83
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

29 126 7389 Hromjaková Ema ABE K.M. 4 / 65,86
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 7621

30 201 7891 Nahálková Barbora LYJANERO SOHN 4 / 67,33
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10464

31 52 8463 Dravecká Sára CASIO 3 4 / 68,05
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 7923

32 131 7252 Töröková Dominika LEON-G 4 / 68,34
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10497

33 74 ZWINGER Jan KARAKAN POLT 4 / 69,18
CZE 10942

34 196 0120 Šulek Igor CAMELOT 4 / 70,00
RANČ PALOMINO Bohunice 10633

35 153 8251 Vejová Linda FILORE 4 / 70,82
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11416

36 155 7894 Šimeková Alexandra LAIS VAN HET BURKELHOF 4 / 71,52
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11267

37 140 3254 Slivková Radka PARIS 4 / 72,17
JK POPRAD Švábovce 10678

38 30 2216 Labudová Zuzana COMERO-2 4 / 72,74
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9539

39 77 Agáta Birková LEX 1 4 / 73,07
CZE

40 219 2689 Kuchár Maroš LUCIFER 4 / 73,37
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11193

41 17 7200 Nálepková Nina HELCHECA PAVLIN 5 / 83,67
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

42 56 1261 Bulík Martin CONSTANCE 7 / 92,12
KLUB MADA BULÍK Michalovce 8158

43 105 0182 Černá Slavomíra NOBELIS Z 8 / 59,13
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 8680

44 47 8450 Cehulová Jasmine CINTIA 8 / 61,14
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10852

45 2 0163 Barcíková Zuzana PRIAMOS 8 / 65,38
RANČ PALOMINO Bohunice 7822

46 65 8065 Pačutová Jaroslava CATALIN XIII-10/ŠELMA 8 / 66,90
JK LARISA Trebišov 9791

47 136 4841 Kochaníková Žaneta DESTINY 10 / 90,42
JK JMC Lužany pri Topli 11519

48 151 2133 Žák Michal JEITA GROTTO 12 / 69,61
JK ROZÁLKA Pezinok 11101

49 124 0703 Pribula Milan LOVER 12 / 79,68
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10024

50 22 0379 Kuchár Zdeno GRAND CHES 18 / 112,30
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10907

51 51 8464 Babičová Sofia CLINTINA 24 / 67,71
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 11320

- 146 7604 Prídavková Vladimíra JARAVANTOS VTH ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10641

- 78 Přibylová Veronika JLB WAVO CHRISTIE ELM
CZE
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. L+ o cenu firmy VVS PREMIN - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L+ - 125 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 34
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 500 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 86 s / Stanovený čas: 172 s
 

Výsledková listina súťaž č. 15 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 180 5149 Hlocký Simon G-STAR 0 / 68,48 110
JŠ Topoľčianky 9500

2 193 0120 Šulek Igor CAESAR 0 / 69,35 80
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

3 72 ZWINGER Jan ELEANOR 1 0 / 70,37 70
CZE

4 160 4547 Hatalová Táňa CATELEYA 15 0 / 76,22 60
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10207

5 76 Lančová Martina MARIACHI 0 / 78,50 50
CZE

6 132 7252 Töröková Dominika TIMPEX BRAHMS 0 / 79,17 30
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9702

7 43 0381 Mackovjak Peter TOULONIA 0 / 79,57
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10850

8 135 3331 Novotný Ján CLIPS 0 / 79,63
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9885

9 44 0381 Mackovjak Peter QUINTESS "M" 0 / 80,98
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10967

10 110 5075 Mecková Viktória Anna CORA - NF 0 / 81,83
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 8799

11 88 7766 Suthe Ema OTTORONGO D´AVENA HOMBRE 0 / 82,18
JK SAIDA Bratislava 11209

12 215 3519 Kovalčíková Lea IDARIJKE 2 / 91,04
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10413

13 197 0642 Cigan Ján RIA 4 / 75,86
JK JMC Lužany pri Topli 10318

14 119 4365 Pribulová Katarína COCO LOCO 4 / 85,54
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

15 75 ZWINGER Jan JASPER B. 4 / 85,71
CZE 10179

16 106 6676 Hovanová Soňa CANSTAKKATO 5 / 88,16
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9816

17 26 7263 Duroňová Petra IRINA 5 / 88,86
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10325

18 191 1705 Sokolová Barbora WAVO CAVALIER 5 / 89,40
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

19 103 3202 Gáliková Michaela KORINA 6 / 91,75
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10520

20 70 0719 Sýkora Marián ANDIGO WPZ 8 / 69,95
ZCHKS Topoľčianky 9126

21 192 0120 Šulek Igor CRACK 8 / 73,63
RANČ PALOMINO Bohunice 10147

22 143 7604 Prídavková Vladimíra CASSITA VAN HET EXELHOF 8 / 83,70
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9723

23 196 0120 Šulek Igor CAMELOT 8 / 83,73
RANČ PALOMINO Bohunice 10633

24 157 2689 Kuchár Maroš NOBLEMAN 8 / 83,90
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11219

25 69 3016 Rajna Miloš DAPHNÉ 8 / 101,45
JK JMC Lužany pri Topli 10646

26 225 2689 Kuchár Maroš JARAVANTOS VTH 9 / 87,58
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10641
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Výsledková listina súťaž č. 15 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 152 2133 Žák Michal LIBER T 9 / 88,14
JK ROZÁLKA Pezinok 11118

28 4 0163 Barcíková Zuzana CONCORDE 9 / 89,54
RANČ PALOMINO Bohunice 8250

29 3 0163 Barcíková Zuzana PROMINENT KINSKÝ 9 / 89,90
RANČ PALOMINO Bohunice 9393

30 98 1516 Bajčík Štefan KYRANIA P 13 / 89,43
JK Trenčín - Nozdrkovce 10726

31 19 0379 Kuchár Zdeno BJÖRN 13 / 102,95
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8085

32 17 7200 Nálepková Nina HELCHECA PAVLIN 13 / 105,07
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

- 217 0703 Pribula Milan LEON-G RET
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10497

- 224 ZWINGER Jan JLB WAVO CHRISTIE RET
CZE
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. S + o cenu Poisteniekoní.sk – PS - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S+ - 135 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 14
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 530 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 91 s / Stanovený čas: 182 s
 

Výsledková listina súťaž č. 16 10.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 123 0703 Pribula Milan CLARENGO 0 / 64,71 110
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7947

2 71 ZWINGER Jan I'M SPECIAL FOR JOHN 0 / 64,96 80
CZE

3 193 0120 Šulek Igor CAESAR 0 / 65,51 70
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

4 195 0120 Šulek Igor CASTELLO 0 / 68,14 60
RANČ PALOMINO Bohunice 10148

5 69 3016 Rajna Miloš DAPHNÉ 0 / 74,46 50
JK JMC Lužany pri Topli 10646

6 189 1705 Sokolová Barbora REYNA WAVO 4 / 67,15 30
RANČ PALOMINO Bohunice 7963

7 110 5075 Mecková Viktória Anna CORA - NF 4 / 71,90
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 8799

8 192 0120 Šulek Igor CRACK 4 / 72,94
RANČ PALOMINO Bohunice 10147

9 87 0913 Petruňáková Lýdia CASPAR G 4 / 74,25
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8549

10 161 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 4 / 76,28
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

11 70 0719 Sýkora Marián ANDIGO WPZ 4 / 76,56
ZCHKS Topoľčianky 9126

12 37 0642 Cigan Ján CHUANITA 8 / 69,63
JK JMC Lužany pri Topli 10311

13 19 0379 Kuchár Zdeno BJÖRN 8 / 74,88
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8085

14 128 2190 Borisová Lucia CELLY 12 / 77,42
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZM o cenu Pizza Land Bešeňová – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 22
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s / Optimálny čas: 70 s
 

Výsledková listina súťaž č. 17 11.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 134 9005 Novotná Viktória SINDY 0 / 69,71 (-0,29)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 11359

2 86 6968 Petruňáková Martina KALUT 0 / 70,88 (0,88)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7472

3 129 2190 Borisová Lucia COLETTE-SHO 0 / 70,95 (0,95)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11010

4 149 5469 Zemanová Zuzana CASSINI´S GRANDE T 0 / 71,10 (1,10)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11451

5 202 8683 Cibáková Natália OLANDRA 0 / 71,47 (1,47)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 7381

6 83 8649 Šomodík Miloš DELARS´ BOY 0 / 66,57 (-3,43)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10763

7 104 1545 Černý Jaroslav QUAMOS 0 / 73,53 (3,53)
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 11546

8 212 7836 Bendiková Viktória KORTUŠ 0 / 65,86 (-4,14)
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 10620

9 179 8025 Zsigmondy Anton BORIS 0 / 64,43 (-5,57)
JŠ Kráľovce 9754

10 178 5194 Zsigmondy Tatiana DORMANE DU PUY-26 0 / 64,04 (-5,96)
JŠ Kráľovce 11312

11 1 8887 Múdra Šebíková Jessica COCAINE 4 / 70,36 (0,36)
JK Trenčín - Nozdrkovce 10236

12 130 2190 Borisová Lucia ANTIGEN 4 / 69,60 (-0,40)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10717

13 81 Kavková Pavlína CONSULA 4 / 71,16 (1,16)
CZE

14 68 8273 Posypanková Tamara ZORA 4 / 67,62 (-2,38)
JK LARISA Trebišov 10935

15 166 4547 Hatalová Táňa ROXY FOREVER 4 / 64,76 (-5,24)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11513

16 107 8105 Moravčíková Milota NIKY 4 / 59,42 (-10,58)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9004

17 206 8683 Cibáková Natália SUNSHINE II 8 / 66,30 (-3,70)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11472

18 67 6881 Jakubová Barbora BLACK RIVER 9 / 75,80 (5,80)
JK LARISA Trebišov 10619

19 120 4365 Pribulová Katarína TARILLO 9 / 91,91 (21,91)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11045

20 96 8648 Gilániová Sofia CAMPARO 12 / 68,34 (-1,66)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11123

21 184 4421 Marčok Matej MARVELOUS MUNDIG R 21 / 98,64 (28,64)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11436

22 154 8251 Vejová Linda CARDA 21 / 116,68 (46,68)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10618
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. Z o cenu firmy BAHRA – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 44
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s / Optimálny čas: 70 s
 

Výsledková listina súťaž č. 18 11.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 149 5469 Zemanová Zuzana CASSINI´S GRANDE T 0 / 70,40 (0,40)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11451

2 129 2190 Borisová Lucia COLETTE-SHO 0 / 69,58 (-0,42)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11010

3 182 4421 Marčok Matej DROGGO 0 / 68,72 (-1,28)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11437

4 48 6911 Vaňová Karin RIVERESTER 0 / 71,38 (1,38)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9112

5 190 1705 Sokolová Barbora WAVO FERANO 0 / 71,53 (1,53)
RANČ PALOMINO Bohunice 11036

6 41 1339 Sibal Jaroslav DAYMON WALK "S" 0 / 68,38 (-1,62)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 9609

7 86 6968 Petruňáková Martina KALUT 0 / 68,29 (-1,71)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7472

8 222 6098 Machalová Alexandra ACCIS POLT 0 / 68,03 (-1,97)
JK ISOKMAN Zvolen 9096

9 158 7470 Pešková Daniela HELLA CALIDA 0 / 67,78 (-2,22)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

10 183 4421 Marčok Matej CATCH ME IF YOU CAN TN 0 / 67,61 (-2,39)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11438

11 102 8496 Švantnerová Bianka LIONELL 0 / 66,77 (-3,23)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6181

12 117 7825 Matloňová Viktória KIWI 0 / 66,71 (-3,29)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10722

13 184 4421 Marčok Matej MARVELOUS MUNDIG R 0 / 66,59 (-3,41)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11436

14 163 4547 Hatalová Táňa CASALLITA 0 / 66,17 (-3,83)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11371

15 68 8273 Posypanková Tamara ZORA 0 / 65,51 (-4,49)
JK LARISA Trebišov 10935

16 94 8509 Tóthová Tamara CLARISSE 0 / 65,02 (-4,98)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 6731

17 82 6099 Šomodíková Michelle CHALID 0 / 64,59 (-5,41)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11137

18 10 7633 Bálintová Alexandra TANIA 0 / 64,52 (-5,48)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

19 64 4376 Mondiková Miriama CANDY T 0 / 64,31 (-5,69)
JK LARISA Trebišov 10139

20 221 6098 Machalová Alexandra CHLOÉ PEMIKO 0 / 63,82 (-6,18)
JK ISOKMAN Zvolen 9537

21 111 8650 Eibnerová Júlia CRYSTAL 9 0 / 62,12 (-7,88)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11206

22 42 5029 Ščuroková Dominika CONTE "S" 0 / 61,97 (-8,03)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 6665

23 199 7562 Šoošová Laura Emma MONTREAL 0 / 61,74 (-8,26)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11070

24 226 6085 Hillová Erika KEVIN 0 / 61,70 (-8,30)
JS POLET Trebostovo 5522

25 107 8105 Moravčíková Milota NIKY 0 / 59,21 (-10,79)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9004

26 150 4221 Hanáková Veronika NO LIMIT PICOBELLO Z 0 / 58,85 (-11,15)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11321
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Výsledková listina súťaž č. 18 11.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 101 8496 Švantnerová Bianka CHARLENE Z 0 / 58,82 (-11,18)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11152

28 130 2190 Borisová Lucia ANTIGEN 4 / 70,62 (0,62)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10717

29 134 9005 Novotná Viktória SINDY 4 / 68,76 (-1,24)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 11359

30 165 4547 Hatalová Táňa KORNETTA TN 4 / 66,86 (-3,14)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11372

31 185 1153 Machunka Roman CATANIA 4 / 66,42 (-3,58)
JK Trenčín - Nozdrkovce

32 118 7732 Lányiová Sofia WAVO FORLAN 4 / 73,61 (3,61)
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10173

33 202 8683 Cibáková Natália OLANDRA 4 / 66,20 (-3,80)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 7381

34 216 4266 Lacušková Lea CATCH THE WIN 4 / 63,94 (-6,06)
JŠ Topoľčianky 10883

35 164 4547 Hatalová Táňa CATALEA TH Z 4 / 61,63 (-8,37)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11370

36 178 5194 Zsigmondy Tatiana DORMANE DU PUY-26 5 / 74,34 (4,34)
JŠ Kráľovce 11312

37 61 Maivald Martin ELCATO POLT 8 / 68,01 (-1,99)
JS POLET Trebostovo 11285

38 60 Maivald Martin CASPER POLT 8 / 68,00 (-2,00)
JS POLET Trebostovo 11284

39 65 8065 Pačutová Jaroslava CATALIN XIII-10/ŠELMA 8 / 64,51 (-5,49)
JK LARISA Trebišov 9791

40 67 6881 Jakubová Barbora BLACK RIVER 8 / 63,38 (-6,62)
JK LARISA Trebišov 10619

41 120 4365 Pribulová Katarína TARILLO 8 / 89,52 (19,52)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11045

42 79 Markéta Balašová UNITA-H 9 / 90,40 (20,40)
CZE

43 81 Kavková Pavlína CONSULA 24 / 70,84 (0,84)
CZE

- 179 8025 Zsigmondy Anton BORIS ELM
JŠ Kráľovce 9754
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZL o cenu Poisteniekoní.sk - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 45
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 19 11.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 221 6098 Machalová Alexandra CHLOÉ PEMIKO 0 / 51,51 80
JK ISOKMAN Zvolen 9537

2 47 8450 Cehulová Jasmine CINTIA 0 / 53,80 60
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10852

3 226 6085 Hillová Erika KEVIN 0 / 55,80 50
JS POLET Trebostovo 5522

4 10 7633 Bálintová Alexandra TANIA 0 / 56,93 45
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

5 42 5029 Ščuroková Dominika CONTE "S" 0 / 57,77 35
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 6665

6 64 4376 Mondiková Miriama CANDY T 0 / 60,00 30
JK LARISA Trebišov 10139

7 77 Agáta Birková LEX 1 0 / 60,03
CZE

8 80 Sandra Zadinová EDITH 0 / 60,33
CZE

9 126 7389 Hromjaková Ema ABE K.M. 0 / 60,60
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 7621

10 105 0182 Černá Slavomíra NOBELIS Z 0 / 61,17
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 8680

11 115 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 0 / 61,88
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

12 216 4266 Lacušková Lea CATCH THE WIN 0 / 62,29
JŠ Topoľčianky 10883

13 156 8138 Kuncová Katarína DONT FORGET ME 0 / 62,62
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 9641

14 131 7252 Töröková Dominika LEON-G 0 / 62,64
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10497

15 2 0163 Barcíková Zuzana PRIAMOS 0 / 62,66
RANČ PALOMINO Bohunice 7822

16 158 7470 Pešková Daniela HELLA CALIDA 0 / 63,16
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

17 97 1516 Bajčík Štefan LET IT BE GRACE 0 / 63,18
JK Trenčín - Nozdrkovce 11097

18 140 3254 Slivková Radka PARIS 0 / 66,84
JK POPRAD Švábovce 10678

19 41 1339 Sibal Jaroslav DAYMON WALK "S" 0 / 68,28
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 9609

20 74 ZWINGER Jan KARAKAN POLT 0 / 68,32
CZE 10942

21 20 0379 Kuchár Zdeno QUIX "M" 0 / 70,83
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10851

22 58 Maivald Martin KUMANO POLT 0 / 71,33
JS POLET Trebostovo 10941

23 155 7894 Šimeková Alexandra LAIS VAN HET BURKELHOF 0 / 71,63
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11267

24 127 7389 Hromjaková Ema CLINTON LYSÁK 0 / 71,82
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9153

25 224 ZWINGER Jan JLB WAVO CHRISTIE 0 / 72,34
CZE

26 182 4421 Marčok Matej DROGGO 0 / 73,20
JK Trenčín - Nozdrkovce 11437
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Výsledková listina súťaž č. 19 11.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 60 Maivald Martin CASPER POLT 0 / 73,84
JS POLET Trebostovo 11284

28 190 1705 Sokolová Barbora WAVO FERANO 0 / 78,35
RANČ PALOMINO Bohunice 11036

29 222 6098 Machalová Alexandra ACCIS POLT 4 / 62,73
JK ISOKMAN Zvolen 9096

30 40 1339 Sibal Jaroslav CROWN ROYAL "S" 4 / 65,46
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 9261

31 46 0381 Mackovjak Peter STARISTO M 4 / 68,30
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11310

32 22 0379 Kuchár Zdeno GRAND CHES 4 / 69,09
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10907

33 141 3254 Slivková Radka GENTLEMAN M 4 / 71,75
JK POPRAD Švábovce 10255

34 61 Maivald Martin ELCATO POLT 4 / 72,93
JS POLET Trebostovo 11285

35 55 1261 Bulík Martin BARINO 4 / 79,61
KLUB MADA BULÍK Michalovce 7846

36 82 6099 Šomodíková Michelle CHALID 8 / 62,50
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11137

37 185 1153 Machunka Roman CATANIA 8 / 62,80
JK Trenčín - Nozdrkovce

38 207 0703 Pribula Milan RAIN BOW 8 / 63,27
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9024

39 199 7562 Šoošová Laura Emma MONTREAL 8 / 64,66
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11070

40 183 4421 Marčok Matej CATCH ME IF YOU CAN TN 8 / 69,66
JK Trenčín - Nozdrkovce 11438

41 118 7732 Lányiová Sofia WAVO FORLAN 8 / 70,90
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10173

42 111 8650 Eibnerová Júlia CRYSTAL 9 8 / 80,26
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11206

43 124 0703 Pribula Milan LOVER 10 / 87,33
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10024

44 65 8065 Pačutová Jaroslava CATALIN XIII-10/ŠELMA 12 / 65,25
JK LARISA Trebišov 9791

- 142 4451 Slivková Dominika GRANIT RET
JK POPRAD Švábovce 10821
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. L o cenu EQUIpped Jazdecké potreby (Cavalor) - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 25
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 470 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 81 s / Stanovený čas: 162 s
 

Výsledková listina súťaž č. 20 11.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 196 0120 Šulek Igor CAMELOT 0 / 62,37 80
RANČ PALOMINO Bohunice 10633

2 73 ZWINGER Jan KESSY POLT 0 / 65,03 60
CZE 10939

3 119 4365 Pribulová Katarína COCO LOCO 0 / 69,03 50
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

4 187 6085 Hillová Erika BEG BAJAZID-T 0 / 72,90 45
JS POLET Trebostovo 7892

5 75 ZWINGER Jan JASPER B. 0 / 73,15 35
CZE 10179

6 17 7200 Nálepková Nina HELCHECA PAVLIN 0 / 79,46 30
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

7 3 0163 Barcíková Zuzana PROMINENT KINSKÝ 0 / 79,81
RANČ PALOMINO Bohunice 9393

8 191 1705 Sokolová Barbora WAVO CAVALIER 0 / 80,36
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

9 97 1516 Bajčík Štefan LET IT BE GRACE 1 / 81,55
JK Trenčín - Nozdrkovce 11097

10 103 3202 Gáliková Michaela KORINA 3 / 89,45
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 10520

11 225 2689 Kuchár Maroš JARAVANTOS VTH 3 / 91,31
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10641

12 44 0381 Mackovjak Peter QUINTESS "M" 4 / 66,38
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10967

13 98 1516 Bajčík Štefan KYRANIA P 4 / 69,62
JK Trenčín - Nozdrkovce 10726

14 35 0642 Cigan Ján JACARTA 4 / 74,29
JK JMC Lužany pri Topli 11166

15 20 0379 Kuchár Zdeno QUIX "M" 4 / 75,37
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10851

16 40 1339 Sibal Jaroslav CROWN ROYAL "S" 4 / 76,63
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 9261

17 57 Maivald Martin CITTA POLT 6 / 86,71
JS POLET Trebostovo 10180

18 4 0163 Barcíková Zuzana CONCORDE 8 / 75,70
RANČ PALOMINO Bohunice 8250

19 135 3331 Novotný Ján CLIPS 8 / 79,06
JK NOVOTEAM Abrahámovce 9885

20 131 7252 Töröková Dominika LEON-G 9 / 83,67
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10497

21 127 7389 Hromjaková Ema CLINTON LYSÁK 22 / 87,16
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9153

- 2 0163 Barcíková Zuzana PRIAMOS ELM
RANČ PALOMINO Bohunice 7822

- 26 7263 Duroňová Petra IRINA ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10325

- 76 Lančová Martina MARIACHI ELM
CZE

- 36 0642 Cigan Ján CHUAN CARLOS ELM
JK JMC Lužany pri Topli 11489
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. S o cenu firmy Vejo nábytok - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 19
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 500 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 86 s / Stanovený čas: 172 s
 

Výsledková listina súťaž č. 21 11.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 72 ZWINGER Jan ELEANOR 1 0 / 65,02 110
CZE

2 37 0642 Cigan Ján CHUANITA 0 / 65,69 80
JK JMC Lužany pri Topli 10311

3 70 0719 Sýkora Marián ANDIGO WPZ 0 / 67,02 70
ZCHKS Topoľčianky 9126

4 19 0379 Kuchár Zdeno BJÖRN 0 / 69,80 60
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8085

5 160 4547 Hatalová Táňa CATELEYA 15 0 / 72,65 50
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10207

6 110 5075 Mecková Viktória Anna CORA - NF 0 / 73,95 30
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 8799

7 43 0381 Mackovjak Peter TOULONIA 0 / 74,19
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10850

8 215 3519 Kovalčíková Lea IDARIJKE 1 / 87,43
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10413

9 192 0120 Šulek Igor CRACK 4 / 72,39
RANČ PALOMINO Bohunice 10147

10 98 1516 Bajčík Štefan KYRANIA P 4 / 74,82
JK Trenčín - Nozdrkovce 10726

11 191 1705 Sokolová Barbora WAVO CAVALIER 4 / 78,96
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

12 157 2689 Kuchár Maroš NOBLEMAN 4 / 80,06
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11219

13 227 0379 Kuchár Zdeno IRINA 5 / 87,94
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10325

14 195 0120 Šulek Igor CASTELLO 8 / 70,63
RANČ PALOMINO Bohunice 10148

15 128 2190 Borisová Lucia CELLY 8 / 76,06
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

16 143 7604 Prídavková Vladimíra CASSITA VAN HET EXELHOF 12 / 77,39
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9723

17 119 4365 Pribulová Katarína COCO LOCO 12 / 81,25
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

18 187 6085 Hillová Erika BEG BAJAZID-T 14 / 90,06
JS POLET Trebostovo 7892

- 194 0120 Šulek Igor GAMBLER ELM
RANČ PALOMINO Bohunice 9444
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Letná CENA + KMK HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 210709SS Dátum: 09.07.2021 - 11.07.2021 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ST o cenu firmy VVS PREMIN – PS - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: ST - 140 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 8
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 530 m / Tempo: 375 m/min / Prípustný čas: 85 s / Stanovený čas: 170 s
Rozeskakování: Dĺžka: 350 m / Tempo: 375 m/min / Prípustný čas: 56 s / Stanovený čas: 112 s
 

Výsledková listina súťaž č. 22 11.07.2021
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 195 0120 Šulek Igor CASTELLO 0 / 82,98 0 / 39,75 300
RANČ PALOMINO Bohunice 10148

2 70 0719 Sýkora Marián ANDIGO WPZ 0 / 83,31 RET 200
ZCHKS Topoľčianky 9126

3 37 0642 Cigan Ján CHUANITA 4 / 76,80 175
JK JMC Lužany pri Topli 10311

4 159 4547 Hatalová Táňa ELDORADO 4 / 79,48 125
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8672

5 123 0703 Pribula Milan CLARENGO 4 / 80,15 100
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7947

6 19 0379 Kuchár Zdeno BJÖRN 4 / 81,48
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8085

- 71 ZWINGER Jan I'M SPECIAL FOR JOHN ELM
CZE

- 194 0120 Šulek Igor GAMBLER ELM
RANČ PALOMINO Bohunice 9444
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